בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

11 ספטמבר 2014

גמ"ר 211-03-14 מדינת ישראל נ' גואטה

לפני כב' הסגן נשיאה ישראל ויטלסון
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

עפר גואטה
ע"י ב"כ עו"ד דוויק

הנאשם

/

### גזר דין

הנאשם הורשע לפי הודאתו במסגרת עסקת טיעון בעבירה של גרם מוות ברשלנות, בניגוד סעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז-1977 ביחד עם סעיפים 64 ו-40 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א-1961.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 19.12.13 בשעה 15:20 או בסמוך לכך, נהג הנאשם רכב פרטי בכביש מס' 44 מכיוון מערב למזרח, בנתיב שני מימין מתוך ארבעה נתיבים, תוך שהוא מתקרב לצומת עם רחוב המלאכה בחולון.

3. הנאשם ישלם סך של- 50,000 ₪, כפיצוי למשפחת המנוח.

4. אני מטיל על הנאשם 6 חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים.

5. אני מטיל על הנאשם של 6 חודשי מאסר, והמאסר הוא על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של גרם מוות ברשלנות, בניגוד לסעיף 304 חוק העונשין, תשל"ז-1977, יחד עם סעיפים 64 ו-40 לפקודת התעבורה(נוסח-חדש) תשכ"א-1961.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ד, 11 ספטמבר 2014, במעמד הנוכחים